מכח תשקיף מדף זה, החברה תוכל להנפיק מניות רגילות של החברה, אגרות חוב, אגרות חוב הניתנות להמרה למניות החברה, כתבי אופציה הניתנים למימוש למניות החברה, כתבי אופציה הניתנים למימוש לאגרות חוב או לאגרות חוב הניתנות להמרה למניות החברה וניירות ערך מסחריים (להלן: "ניירות הערך").

הצעת ניירות הערך על פי תשקיף מדף זה, תיעשה בהתאם להוראות סעיף 23א(א) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח - 1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"), באמצעות דוחות הצעת מדף אשר בהם יושלמו כל הפרטים המיוחדים לאותה הצעה, לרבות פרטי ותנאי ניירות הערך והרכב היחידות המוצעות, בהתאם להוראות כל דין ובהתאם לתקנון והנחיות הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ (להלן: "הבורסה"), כפי שיהיו באותה עת.

ניתן לעיין בנוסח המלא של תשקיף מדף זה באתר רשות ניירות ערך בכתובת www.magna.isa.gov.il ובאתר הבורסה לניירות ערך בכתובת www.tase.co.il.

תאריך תשקיף המדף: 30 בנובמבר 2016

ביוקנסל בע"מ

("החברה")

פרק 1 - מבוא

1.1. כללי

החברה התאגדה ונרשמה בישראל ביום 22 בספטמבר 2011 בהתאם לחוק החברות התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), כחברה פרטית מוגבלת במניות תחת השם "ביוקנסל בע"מ".

החברה הוקמה לצורך הליך שינוי מבנה של חברת BioCancell Therapeutics Inc. (להלן: "ביוקנסל טרפויטיקס ארה"ב") שהייתה חברה שהתאגדה בשנת 2004 בדלאוור ארה"ב והחל משנת 2006 ועד לחודש אוגוסט 2012 מניותיה נסחרו בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ (להלן: "הבורסה").

שינוי המבנה האמור בוצע בדרך של מיזוג הופכי (משולש), כמפורט בתשקיף החברה מיום 31 במאי 2012 (מספר אסמכתא: 2012-01-141957) (להלן: "המיזוג"). עם השלמת המיזוג ביום 14 באוגוסט 2012, החברה הפכה לחברה ציבורית, שמניותיה נסחרות בבורסה, המדווחות בהתאם להוראות פרק ו' לחוק ניירות ערך, תשכ"ח - 1968 (להלן: "חוק ניירות ערך") אשר החזיקה בכל ניירות הערך של ביוקנסל טרפויטיקס ארה"ב, לרבות במלוא הונה המונפק והנפרע. באותו מועד, ביוקנסל טרפויטיקס ארה"ב החזיקה בבעלות מלאה (100%) של ביוקנסל טרפויטיקס ישראל בע"מ (להלן: "החברה הבת"), שהינה חברה פרטית שבאמצעותה מתבצעת עיקר פעילות המחקר והפיתוח.

אין בהיתר של הרשות לניירות ערך לפרסם את התשקיף משום אימות הפרטים המובאים בו או אישור מהימנותם או שלמותם, ואין בו משום הבעת דעה על טיבם של ניירות הערך המוצעים על פי תשקיף זה.

ניירות ערך בהתאם לתשקיף מדף זה יוצעו לציבור בפועל על פי דוח הצעת מדף בו יושלמו פרטים מיוחדים לאותה הצעה ואשר יוגש בהתאם לחוק ניירות ערך ותקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), התשס"ו-2005 (להלן: "דוח הצעת מדף" ו-"תקנות הצעת מדף", בהתאמה).

במועד תשקיף המדף קיבלה החברה מהבורסה את אישורה העקרוני לרישום למסחר של ניירות הערך, הכלולים בתשקיף זה ואשר יוצעו, ככל שיוצעו, על פי דוח הצעת מדף (להלן: "האישור העקרוני").

על פי תשקיף מדף זה יכול שיוצעו לציבור על פי דוח הצעת מדף מניות רגילות של החברה, אגרות חוב, אגרות חוב הניתנות להמרה למניות רגילות של החברה, כתבי אופציה הניתנים למימוש למניות רגילות של החברה, כתבי אופציה הניתנים למימוש לאגרות חוב או לאגרות חוב להמרה של החברה וכן ניירות ערך מסחריים (ביחד: "ניירות הערך").

הצעת ניירות הערך על פי תשקיף מדף זה, תיעשה בהתאם להוראות סעיף 23א לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 באמצעות דוחות הצעת מדף אשר בהם יושלמו כל הפרטים המיוחדים לאותה הצעה, לרבות פרטי ותנאי ניירות הערך והרכב היחידות המוצעות, בהתאם להוראות כל דין ובהתאם לתקנון והנחיות הבורסה, כפי שיהיו באותה עת.

פרק 3 - הון החברה

3.1. הון החברה - כללי

הון המניות הרשום, המונפק והנפרע של החברה סמוך למועד התשקיף הינו כמפורט להלן:

יצוין, כי על פי הוראות התקנון, הרוב הדרוש לאישור מיזוג על ידי האסיפה הכללית או אסיפת סוג יהיה רוב רגיל (בכפוף לכל דין).

פרק 5 – תיאור עסקי הקבוצה ופעילותה

.5.1 כללי

בהתאם לתקנה 44(א1), 44א(א) ותקנה 66 לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיטות תשקיף - מבנה וצורה), תשכ"ט-1969, נכללים בתשקיף זה על דרך ההפניה: (א) הדוח התקופתי של החברה לשנת 2015, אשר פורסם ביום 7 במרס 2016 (מס' אסמכתא: 2016-01-000957), לרבות דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה ליום 31 בדצמבר 2015 (להלן: "הדוח התקופתי לשנת 2015"); (ב) העדכונים לו בדוח הרבעוני של החברה לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 31

1.8.16 2016-01-095701 מינויו של מר דניסון ת. ורו לכהונה כדירקטור בחברה.
1.8.16 2016-01-095704 מינויו של מר רג'ינלד ל. הרדי לכהונה כדירקטור בלתי תלוי בחברה.
1.8.16 2016-01-095710 מצבת נושאי משרה בחברה ליום 1.8.16.
2.8.16 2016-01-095713 דוח מידי בהתאם לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס - 2000 - אישור גמול שנתי וגמול השתתפות לדירקטורים בחברה.
18.9.16 2016-01-124747 מינויו של ד"ר לורנס האורד לכהונה כדירקטור בלתי תלוי בחברה.
18.9.16 2016-01-124768 סיום כהונתו של פרופ' בנעד גולדווסר כדירקטור בלתי תלוי בחברה.
18.9.16 2016-01-124789 מצבת נושאי משרה בחברה ליום 18.9.16.
18.9.16 2016-01-124804 דוח מידי בהתאם לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס - 2000 - אישור גמול שנתי וגמול השתתפות לדירקטורים בחברה.
18.9.16 2016-01-125206 דוח מידי על פקיעת כתבי אופציה.
10.10.16 2016-01-062829 דוח מידי על ביצוע הזמנה מספק לייצור מרכיב פעיל לתרופה.
13.10.16 2016-01-064656 פליסייד מדיקל אקוויטי I, אל. פי. החלה להיות בעלת עניין בחברה.

לפרטים בדבר ההפסד לפני מס ואחרי מס של החברה הבת והעדר הכנסות שנתקבלו על ידי החברה מהחברה הבת בשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2014, ראו תקנה 13 לחלק ד' (פרטים נוספים על התאגיד) בדוח התקופתי לשנת 2014, כפי שפורסם ביום 22 בפברואר 2015 (מס' אסמכתא: 2015-01-036334), הנכלל בתשקיף זה על דרך ההפניה.

פרק 6 - ניהול החברה

6.1. דירקטוריון החברה

להלן פרטים בגין הדירקטורים של החברה כנדרש לפי תקנה 26א) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970:

שם הדירקטור: עופר גולדברג
מספר זיהוי: 029523727
תאריך לידה: 31/05/1972
מען להמצאת כתבי בית-דין: ביוקנסל בע"מ, ת.ד. 39264, ירושלים 9139102.
נתינות: ישראלית
חברות בועדות הדירקטוריון: לא
האם מכהן כדירקטור חיצוני: לא
האם הנו דירקטור בלתי תלוי: לא
עובד של החברה, חברה בת שלה, חברה קשורה של החברה

7.1.1.5 גמול דירקטורים

נכון למועד התשקיף, החברה משלמת גמול שנתי וגמול השתתפות בהתאם לסכום המרבי המותר על פי תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני) תש"ס-2000 (להלן: "תקנות הגמול"), וזאת בהתאם לדרגתה של החברה כפי שתהא מעת לעת, לכלל הדירקטורים שלה. בנוסף, לה"ה דוד שלכט ואיתמר שליט הוענקו כתבי אופציה (לא סחירים) למימוש במניות החברה במועד מינויים. לפרטים בדבר כמות כתבי האופציה כאמור ושיעורם מהון החברה בדילול מלא, ראו סעיף 3.2.3 לתשקיף זה לעיל.

(ג) ביום 15 בספטמבר 2016, בהמשך לאישור ועדות התגמול והביקורת של החברה, אישר דירקטוריון החברה בהתאם לסעיף 1א לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי עניין) התש"ס-2000, כי בגין כהונתם כדירקטורים בחברה, ישולם למר עופר גולדברג ומר עפר גונן, דירקטורים המכהנים גם כנושאי משרה בבעלת השליטה בחברה, גמול שנתי וגמול השתתפות בגובה הסכום המירבי, כמפורט בתוספת השניה והשלישית לתקנות הגמול בהתאם לדרגתה של החברה, כפי שתהא מעת לעת, כקבוע בתוספת הראשונה לתקנות הגמול.

7.3.2. למיטב ידיעת החברה, למועד התשקיף ובתקופה שקדמה לו ב-12 חודשים, בעלי עניין ו/או נושאי משרה בכירה בחברה אינם מחזיקים בניירות הערך של חברות בנות ו/או קשורות של החברה.

פרק 8 - דוחות כספיים

8.1. בהתאם להוראות סעיף 60ב לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף - מבנה וצורה), תשכ"ט-1969 (להלן: "תקנות פרטי תשקיף"), דוחותיה הכספיים של החברה הנכללים בתשקיף מדף זה על דרך ההפניה הינם כדלהלן:

8.1.1. דוחותיה הכספיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2015, כפי שפורסמו על ידי החברה ביום 7 במרס 2016 במסגרת הדוח התקופתי לשנת 2015 (מספר אסמכתא: 2016-01-000957) (להלן: "הדוח התקופתי לשנת 2015"), לרבות דוח הביקורת של רואה החשבון המבקר של החברה שצורף לדוחות כספיים אלו והצהרות המנכ"ל ונושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים לפי תקנה 9ב(ד) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל - 1970 (להלן: "תקנות הדוחות").

8.1.2. דוחותיה הכספיים של החברה ליום 30 ביוני 2016, כפי שפורסמו על ידי החברה ביום 1 באוגוסט 2016 במסגרת הדוח הרבעוני של החברה לרבעון השני של שנת 2016 (מספר אסמכתא: 2016-01-095689), לרבות דוח הסקירה של רואה החשבון המבקר של החברה שצורף לדוחות כספיים אלו והצהרות המנכ"ל ונושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים לפי תקנה 38ג(ד) לתקנות הדוחות.